宛医专党办〔2016〕10号

关于开展好
全面从严治党主体责任深化年工作的通知

各党总支、直属党支部、一附院党委：

省委将2016年定为全面从严治党主体责任深化年，根据省、市委要求，结合学校实际，校党委制定下发了《全面从严治党主体责任深化年工作方案》，现将几项具体工作通知如下：
1、结合“两学一做”学习教育，深入开展党性党规党纪教育，并做好记录。
2、结合工作实际，制定领导班子、主要负责人、其他班子成员落实主体责任清单。（见附件1）
3、结合强化履职尽责工作，建立主体责任深化年工作台帐。（见附件2）

4、责任清单和工作台帐于9月16前交党委办公室备案待查。
特此通知。

附件：

1、落实全面从严治党主体责任清单
2、全面从严治党主体责任深化年工作台帐

党委办公室

2016年8月29日

附件1：
XXX（党组织全称）

落实全面从严治党主体责任清单

一、领导班子责任

1、

2、

………
二、书记责任
1、

2、

………
三、班子其他成员责任
1、

2、

………
        XXX（党组织全称）

年  月   日

（备注：具体内容可参考《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》等。）
附件2：

2016年全面从严治党主体责任深化年工作台帐
基层党组织：                      负责人：                              年   月   日

	序号
	工作任务
	目标要求
	完成时限
	责任领导
	责任部门
	完成情况

（备注：工作任务、目标要求可参考年度目标责任书。）